LCIMID R RA Y L AR AL ALY
CONCURSO PUBLICO LONDRINA ILUMINACAO
EDITAL N° 001/2022 - ABERTURA
Anexo Il do Edital n® 002/2023 - Afro-brasileiros

Car go: ADVOGADO

I NSCR

31201835
31201766
31202360
31201755
31200645
31200148
31200282
31200145
31200331
31201751
31201813
31200579
31200580
31201892
31201821
31202220

NOVE

BRAYER ADSON MARTI ELLO TAVARES

BRUNO PULPOR CARAVLHO PEREI RA

DANI ELLE CAM LA DOS SANTOS BATAGLI A
DAVI DA SI LVA SOQUZA

EDSON LUCAS DA SI LVA

ESDRAS FERREI RA PI MENTA

FELI PE HENRI QUE QUEI ROZ DE MORAI S

G LSON RCDRI GUES DA Sl LVA

HOSANA CAROLI NE GARCI A BARBOSA ELECTEI RO
| SABELLA DE FRElI TAS ONCKEN

JOAO LUCAS FI GUEI REDO DE LI MA

LUANA RAFAELA OLI VEI RA DOS SANTOS
LUCAS FERRACI NI ALVES

LU Z CELSO SCARES PI NTO

PAULO ROBERTO MARI ANO DE FARI A JUNI CR
PRI SCI LA APARECI DA DA SI LVA

Cargo: AGENTE ADM NI STRATI VO FI NANCEI RO

I NSCR

31200680
31201910
31200678
31202197
31201291
31200291
31200995
31200224
31200590
31201325
31200876
31202172
31201124
31201085
31200659
31200534
31200992
31201856
31202069
31200074
31201645
31200051
31202323
31201081
31202204
31201212
31200426
31201922

NOVE

ADEGAI R PEREI RA DA SI LVA

ADRI ANO RODRI GUES

ALEX FERRElI RA DA CRUZ

ALI NE ALMEI DA SALES BARBGSA
AVANDA CAROLI NE DE LI MA

ANA PAULA LEONEL PEREI RA

ANA PAULA MORAI S

ANDERSON DA SI LVA

ANDRE FELI PE BERNARDES DA SI LVA
ANDRE LUI'S QUI NTI NO

ANGELI CO APARECI DO MUSSERE
ANGELI NA BATI STA DE ALMEI DA SALES
ANTHONY GABRI EL DOS SANTOS TORRES
ARI ADNE ALI NE DE BRI TO BRI TO
BRUNA ALVES DA SI LVA

BRUNO APARECI DO DOS ANJGS

BRUNO RCDRI GUES DA COSTA

CAM LA HENRI QUE DE SQUZA

CARLA BENEDI TA DOS SANTCS DI AS DE LI MA
CARLOS W LI AN DE COLI VEI RA CAVALAR
CHRI STI ANE FERNANDES BRAGA
CLEBER FARI A DA SI LVA

CLEVERSON LUl Z TECFI LO

DAl ANE GONCALVES COUTI NHO SCARES
DANUZA DE SQOUZA BOTARELI

DHI OGENES FREI RE DOS SANTOS

EDI NALVA DA SI LVA SANCHES

EDUARDA MORAES DE CARVALHO
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Cargo: AGENTE ADM NI STRATI VO FI NANCEI RO

I NSCR

31200054
31200591
31201232
31200415
31201605
31201166
31200700
31200944
31200359
31201177
31201878
31201151
31200473
31200676
31200530
31201136
31201561
31200827
31201603
31200225
31202116
31200922
31201457
31200110
31200194
31200707
31200324
31200281
31201155
31201573
31200780
31200305
31200309
31200520
31201167
31202226
31200848
31202105
31200839
31201150
31201314
31201550
31202046
31202400
31200427
31202179
31201045
31201163
31201691
31201863
31200243
31200804

NOVE

ELI MARQUES DE OLI VEI RA

ELI SANGELA MARQUES LENARDAO

ERI CA CRI STI NA PEGA DE QLI VEI RA
FABI ANA RCDRI GUES DE OLI VEI RA
FABI ANO DA SI LVA FERNANDO

FABI O HENRI QUE DOS SANTOS
FERNANDO DE SOUZA ESTEVAM
GABRI EL FORTE SANTANA

GABRI EL LOBO DOS SANTOS

GABRI ELA GEBAUER DOS SANTGOS
GABRI ELA GOVES FERREI RA

GABRI ELA SOPHI A DE SQUZA BARBOSA
G LMAR GUSTAVO ANTONI O PUERTA
GUI LHERVE AUGUSTO DOS SANTOS
GQUSTAVO GALVAO COSTA

| SABEL CRI STI NA GARCI A DA SI LVA
JANAI NA BERNARDES CARDCSO
JEFERSON OLI VEI RA SI LVA

JENI FER BRASI L DOS SANTCS
JOANNE FLORI ANO ARAUJO

JOAO FELI PE GALDI NO DE CLI VEI RA

JOAO VI CTOR CRI SPI'M VI TORI NO DE ALMEI DA

JOSE EDUARDO RI BEI RO DOS SANTOS
JOSUE ALMEI DA DE SOUZA

JULI ANA MARI A DE SQUZA SANTOS
JULI O CESAR CLI VEI RA' M GUEL

KAM LA CRI STI NA PADUN

KAWANA CRI STI NA PEREI RA

KESI A PRI SCI LA MACHADO

KEYSE RHUANA DE SOQUZA CAM LO
LEANDRA DOS SANTGOS

LI ADNE PRANDI NI RI BEI RO

LI DI A FRANCI SCA PEREI RA

LI LI AN CRI STI NA RI BEI RO VI El RA
LUAN HENRI QUE DA SI LVA BATI STA
LUANA GOVES MACI EL OLI VEI RA

LUCAS NASCI MENTO LOURENCO

LUCAS RCDRI GUES DA SILVA

LUCI ANA RCDRI GUES BRAGA

LU S CARLOCS PEREI RA DO NASCI MENTO
LU S FERNANDO S| LVA DA CUNHA

LU SA SANTANA DA SI LVA

LU Z ANTONI O FLAUZI NO JUNI OR

MAI CON DANI EL DE BARROS DOS SANTOS
MAI KON ANTONI O DA SI LVA RCODRI GUES
MARCO AURELI O RODRI GUES

MARCOS VI NI CI US NOGUEI RA

MARI A JOSE DOS SANTGS

MARI ANA AUGUSTA MARTI NS SANTOS
MATEUS HENRI QUE DE SOUZA

MATHEUS SCARES DOS SANTOS

M CHELE SAYURI FI GUEI REDO TREVI SAN
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Cargo: AGENTE ADM NI STRATI VO FI NANCEI RO

I NSCR

31201430
31201149
31200826
31200413
31201840
31200184
31200445
31202392
31200334
31200588
31200757
31202101
31200732
31200503
31201203
31201834
31200548
31201745
31200125
31200760
31202004
31200400
31200173
31200811
31200484
31201451
31202254
31201848
31201811
31201764
31200695
31200263
31201998
31201598
31201346
31200242
31201500

NOVE

M CHELLE NOGUEI RA DA SI LVA

M LCA M ZRAI N AVELI NO DOS SANTCS
CLI C O JCSE COSTA

PAULO CESAR SI LVA

PEDRO HENRI QUE DE CASTRO DOS SANTOS
PRI SCI LA DE SQUZA

PRI SCI LLA OLI VEI RA DA SI LVA

RAFAEL AFONSO SANTANA

RAFAEL ELI MAR DE CLI VEI RA

REG NALDO DA SI LVA

RENAN SANTOS TEI XElI RA

RI CARDO DEGAN BENTO

RI TA DE CASSI A DA SI LVA

ROBERTO RI ZZI

RODRI GO DA Sl LVA GONCALVES

ROSI LENE PEI XOTO DA SI LVA AGUSTI NETO
SAFI RA DE CARVALHO ALVES COTRI M
SARA BATI STA DE SQUZA

SERG O APARECI DO DAMVASI O

SHEI LA FERREI RA DA CUNHA REI S

SI LVANA CLI VEI RA CHAVES APARECI DO
SI MONE ROQUE SI LVEI RA

SCRAI A CRI STI NA FERREI RA

SUELEM CRI STI NA DOS SANTCS GERONI MO
SUZANA BUENO DO NASCI MENTO

TATI ANE ARM NDO DA SI LVA

TATI ANE FRAUZI NO SI LVA

TAYNARA RI BEI RO ELEUTERI O

THATI ANNE ANDREA DA SI LVA
THAYNARA LETI CI A LEITE

THI AGO LELI S GERTRUDES

VI TOR AUGUSTO RODRI GUES DOS SANTOS
VI TOR HUGO DA CRUZ

VI VI ANE PEREI RA LOPES

WAGNER JUNI OR PI NHO JERONI MO

WALI SON SANTGS DA SI LVA

W LGNER ALVES DE SOUZA

Cargo: AGENTE ELETRI Cl STA

I NSCR

31202186
31201629
31200702
31202031
31201423
31202119
31200312
31202300
31202208
31201349

NOVE

CARLOS EDUARDO GUI MARAES DA SI LVA
DERLI Sl LVA DE SOQUZA
EDUARDO ANTUNES DE JESUS
JOAO BRUNO DA SI LVA
JOSEMAR GOMES ABI LI O

LUCI ANO AUGUSTO RCDRI GUES
LU Z MARQUES DE FREI TAS
CLI C O FERREI RA TOZZO
PAULO BARBOZA DA SI LVA
RAFAEL DI AS DA SI LVA
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Cargo: ARQUI TETO E URBANI STA

I NSCR.

31201759
31201886
31201240
31201723

NOVE

CARLA VANI NA FERREI RA ALVES

HELLEN BATI STA DE OLI VEI RA

CLI VER DE QLI VEI RA BARROCS LUCENA DE AQUI NO
PATRI CI A CRI STI NA SI LVA DE OLI VEI RA

Car go: CONTADCR

I NSCR

31200890
31200550
31200541
31201282
31201315
31202005

NOVE

LEONARDO CORDEI RO DE LI MA CERQUEI RA
RENATO FELI X DE SO ZA

SARA FERNANDA DA SI LVA NMARTI NS

SI LVI O APARECI DO LEANDRO

TATI ANE GOVES DCS SANTGOS

THI AGO CAETANO DA SI LVA

Car go: ENCENHEI RO ELETRI ClI STA

I NSCR

31201046
31202280
31200736
31200666
31200086
31202035

NOVE

DARCI DORI A DE FARI A JUNI OR
EVANDRO GABRI EL DEPETRI S
FRANCI SCO DA COSTA

JULI O CESAR PI RES

LU Z CESAR DE SANTANA

PAULO HENRI QUE SI QUEI RA SANTCOS

Cargo: TECNI CO EM CONTABI LI DADE

I NSCR.

31200828
31201978
31200174

NOVE

ERASMO DOM NGUES DE ALMEI DA
LEONARDO RODRI GUES COSTA

MARI A EDUARDA S| LVA RODRI GUES

Cargo: TECNI CO EM ELETROTECNI CA

I NSCR

31200106
31201404
31200251
31200720
31201571
31201942
31201587
31201036
31202195
31201805
31200559
31201214

NOVE

ANTONI O APARECI DO DE SOUZA TENA JUNI OR
DOUGLAS ANTONI O LUI Z

EDSON CALBAI ZER JUNI OR

| VAN APARECI DO CABRAL

JOAO EDUARDO TECO DOS SANTCS RI BEI RO
LI NCON ANDRE DA SI LVA

SAMUEL SOARES DO NASCI MENTO

VI CTOR SALES GONCALVES JULI O

VINI Cl US DE JESUS CARDCSO DOS SANTCOS
VI TOR EDUARDO DE LI MA

W LSON FERREI RA NOVAES

W LSON FERREI RA NOVAES JUN OR
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